sede e foro nesta cidade, na Praça Irineu Reis Nicoletti, s/n, Centro, CEP: 75.704-260, 
inscrita no CNPJ n° 00.146.241/0001-43, com a finalidade de servir como sua sede social 
e para o desenvolvimento de suas atividades estatutárias, o seguinte bem imóvel: 

I - Centro Social, com área total de 1.242,76 mz (um mil, duzentos e quarenta e 
dois metros quadrados e setenta e seis decímetros quadrados), sendo 1.107,78m2 (um mil, 
cento e sete metros quadrados e setenta e oito decímetros quadrados) de área construída, 
situado nesta cidade à Rua José de Souza ou Praça do Rosário e Rua Americano do 
Brasil, n° 184, matrícula 10.940, ficha 01 do Livro 2— Registro Geral, 

§ 1° O imóvel descrito no caput compreende edificação destinada às atividades